PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район
 (Ханты-Мансийский автономный округ - Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2008 года

              № 1475
пгт.Междуреченский

О создании комиссии, уполномоченной

на проверку документов по планировке

территорий Кондинского района

На основании главы 5, статей 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федеральный закон от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов:
1.
Утвердить состав комиссии, уполномоченной на проверку документов по планировке территорий Кондинского района (приложение).
2.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района О.И. Туганову.
Глава района

В.Ф.Редикульцев
чт\С\Рабочий стол\Постановления 2008
Приложение

к постановлению главы района

от 26.11.2008 № 1475

Состав
комиссии, уполномоченной на проверку документов по планировке
территорий Кондинского района

	О.И. Туганова
	- первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Л.В. Фильченко

	- начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	В.В. Чернов

	-  главный специалист управления архитектуры

и градостроительства администрации Кондинского района, секретарь комиссии

	     Члены комиссии:

	А.С. Дмитриев

	-  директор муниципального учреждения Управление капитального строительств Кондинского района

	Т.А. Кокотова
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	Е.Н. Кузьмин
	- директор Югорской территориальной энергетической компании «Конда» (по согласованию)

	С.Ф. Третьяков
	- директор муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканализация» (по согласованию)

	А.В. Шнейдер

	- начальник управления по землеустройству

и недропользованию администрации Кондинского района

Главы муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района (по согласованию)